AIPOTEA ZENOAOXEIAKEZ TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ ANQNYMOZ ETAIPEIA
AP.M.E. : 16906/01/B/88/195 AP.T.E.MH.: 122440501000

370G IZOAOINZMOZ THZ 31 AEKEMBPIOY 2024 ZYM®QNA ME TA E.A.NN. N.4308/2014
ETAIPIKH XPHZH (1n IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2024)

ENEPrHTIKO

Mn kukAopopoUVTa NEPIOUCIAKA OToIXEIa
Evoopara nayia

AxivnTa

MnxavoAoyIKog eE0NAIGHOG

Aoindg e50nNAIoHOG

Enevduoeig o€ akivnTa

Zivoho

AoINéG HAKPONPOOECHUEG ANAITHOEIG
Advela kal anaitnoeig

SUMKETOXEC OE BUYATPIKEG, OUYYEVEIG KAl KOIVOMPagieg
NoINEG pakponpOBECHEG anaITHOEIG

ZUvolo

ZUVOAO PN KUKAO(POPOUVTWV
KukAopopoUvTa nepIOUsIaka oToIxEia
AnoBéuara

MpwTEC UAEC Kal DIapopa UAIKG

ZivoAo

XpNHATOOIKOVOUIKG OTOIXEia Kal NPpoKaTaBoAEg
Aoind xpeodypapa

EMMOpIKEG anaItTioeig

Aouleupéva €00da nepiddou

NOINEG anaITioeig

Advela kal AoINEG anaiTnoeig

Tapeiaka diabéoipa kar icoduvaya

Zivoho

ZUVOAO KUKAO(POPOUVT®OV

ZUvoAo evePYNTIKOU

NAOGHTIKO

KaBapn 6€on

KaraBAnpéva kepalaia

Kepahaio

Zivoho

Alapopég ebAoyng agiag

Ala@opég agiag evowpdTwy nayiov
AlaQOPEC PETAOXNHATIONOU AOYWw GUYXMVEUONG
Zivoho

ANOBEHATIKA KAl anOTEAECHATA EIG VEO
AnoBeuaTika VOUWV N KATaoTaTikou
APOPOAGYNTa anoBePaTIKA EIDIKAV dIATAEEWY VOPWV
AnoTeAéoaTa €ig véo

ZUvolo

ZUvoAo kaBapng B£ong

NpoBAéyeig

MpoBAEWEIG yIa NApOXEG o€ £pyalopEVOUG
ZUvolo

Ynoxpe®oeig

MakponpOBECHEG UNOXPEDOEIG

Advela Tpanelwv

NOINEG PHAKPOMPOBECHES UNOXPEWTEIG
Ynoxpewoeig ano sale and lease back
ZUvolo

BpaxunpOOeoHEG UNOXPEWOEIG
TpaneQka daveia

BpayunpdBeopo péPOG AOINAV HAKPONPOBETUWY SAVEIOKWY UMNOXPEMOEWY
EMMNOPIKEG UMOXPEWTEIG

®OPOG EI00ONHATOG

Aoinoi @OpoI Kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG aoaNiong

NOINEG UNOXPEWTEIG

'E€0da xprioewg douleupéva

ZUvolo

ZUVOAO UNOXPEDCENV
ZUvolo kaBapng 0£onG, NPOPAEYEWV KAl UNOXPEDCEWV

2024

22.475.278,68
239.012,21
1.234.798,32
14.862.296,90

22.906.004,19
243.011,03
1.374.035,48
14.915.127,99

38.811.386,11

39.438.178,69

95.000,00 0,00
19.600,00 19.600,00
30.080,90 28.217,16
144.680,90 47.817,16

38.956.067,01

39.485.995,85

90.696,17 92.770,37
90.696,17 92.770,37
6.906,00 6.906,00
1.836.351,23 1.043.604,86
27.763,35 0,00
428.301,03 393.123,75
923.407,57 0,00
1.869.929,69 2.552.401,26

5.092.658,87
5.183.355,04

3.996.035,87
4.088.806,24

44.139.422,05

43.574.802,09

2024

5.208.800,00

2023

5.208.800,00

5.208.800,00

18.960.477,73
98.019,10

5.208.800,00

18.960.477,73
98.019,10

19.058.496,83

491.827,60
5.298.547,02
-10.086.000,28

19.058.496,83

491.827,60
5.816.589,17
-12.713.524,03

-4.295.625,66

-6.405.107,26

19.971.671,17

227.847,10

17.862.189,57

214.734,89

227.847,10

16.334.055,77
471.341,13
0,00

214.734,89

12.326.585,67
2.899.753,81
5.397.888,16

16.805.396,90

1.295.853,59
1.569.215,24
2.235.375,04
0,00
1.087.908,71
413.245,98
344.133,67
188.774,65

20.624.227,64

0,00
1.444.310,33
1.654.529,76

0,00

653.126,89
372.618,62
654.311,89

94.752,50

7.134.506,88

23.939.903,78

4.873.649,99

25.497.877,63

44.139.422,05

43.574.802,09




AIPOTEA ZENOAOXEIAKEZ TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ ANQNYMOZ ETAIPEIA

AP.M.E. : 16906/01/B/88/195 AP..E.MH. : 122440501000

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN KATA AEITOYPI'IA AMO 01.01.2024 - 31.12.2024

KukAog epyacimv
KooTog NnwAncewv
MIKTO anoTéAeopa
Aoind ouvnen £00da

'E€0da dioiknaong

'E€0da d1aBeong

AsiToupyika anoteAéopara

Aoind €€o0da kai {nuIEG

KEpdn kai {nuieg and d1abeon Wn KUKAOPOPOUVTWY OTOIXEIWV
Aoind €ooda kai kEpdn

'E00da GUPMETOXWV Kal ENEVOUCEWY

Ecoda avakAnong unepa&iag ano E0pAnaon unoxpewocwv Sales
and Lease Back

AnoTEAECHATA NPO TOKWV KAl POPWV

MioTwTIKOI TOKOI KAl ouvagr €00da

XpewaTikoi TOKOI Kal guvagr) £€oda

AnNoTEAECHA NPO POPWV

®OpoI €100dNAKATOG

AnNoTEAEoHA NEPIOSOU PETA and PpOpouG

2024
11.424.548,52
-7.245.036,06

4.179.512,46

750.193,77

4.929.706,23

-1.359.686,94
-1.371.625,52
2.198.393,77
-89.631,91
199,98
521.760,57
3.009,60

1.376.209,51

4.009.941,52

51.811,44

-1.434.229,22

2.627.523,75
0,00

2.627.523,75

2023
10.251.274,70
-6.665.206,82

3.586.067,89

737.151,06

4.323.218,95

-1.788.529,75
-284.940,66
2.249.748,54
-262.312,47
0,00
273.406,51
5.543,31

0,00

2.266.385,89

14.834,83

-1.357.723,44

923.497,28
0,00

923.497,27




YnoAoino 01.01.2023
AnoteAéopara nepiodou
YnoAoino 31.12.2023
MeTaBoAeg aToixeiwv aTnV nepiodo
AnoTteAéopara nepiodou
YnoAoino 31.12.2024

O MPOEAPOZ & A. 2YMBOYAOZ

BAZIAIKOZ AEZANAPOX

AP.AIAB. 22DK75009

AIPOTEA ZENOAOXEIAKEZ TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ ANQNYMOZ ETAIPEIA
AP.M.E. : 16906/01/B/88/195 AP. I'.E.MH. : 122440501000

KATAZTAZH METABOAQN KAGAPHZ OEZHZ NEPIOAOY AMO 01.01.2024 - 31.12.2024

Ala@opig

AnoBsparika

Kepahaio 'Amq)opsq' HETGUXI!I.IUTIUI.IOU vopY Kal A(popvovnT'u AIIOTEAE?'I.I(ITG €1g ZU\'IOAO'
gUAoyng aiag Aoyw N anoBeparTika véo kabapng 6¢ong
. Kart/kou
GUYX®MVEUONG

5.208.800,00 18.960.477,73 98.019,10 491.827,60 5.816.589,17 -13.637.021,30 16.938.692,30

0,00 0,00 0,00 923.497,27 923.497,27
5.208.800,00 18.960.477,73 98.019,10 491.827,60 5.816.589,17 -12.713.524,03 17.862.189,57

-518.042,15 -518.042,15

2.627.523,75 2.627.523,75
5.208.800,00 18.960.477,73 98.019,10 491.827,60  5.298.547,02 -10.086.000,28 19.971.671,17

TO MEAOZ A.Z.

BAZIAIKOZ EYTENIOZ

AP.AIAB. 24FC59796

H YNMEYOYNH TOY AOI'TZTHPIOY

KATAIBATH IQANNA

AP.AAEIAZ 0060220 A TA=HZ




